МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  25.01.2013                                                                                                                №  1
с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении Генерального плана и
Правил землепользования и застройки

муниципального образования

«Уртамское сельское поселение»

            На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Уртамского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Уртамское сельское поселение», состоявшихся 11 декабря 2012 года,
Совет Уртамского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки     муниципального образования «Уртамское сельское поселение» в составе:
1) Положение о территориальном планировании (пояснительная записка и графические материалы);
2) Материалы по обоснования генерального плана (пояснительная записка и графические материалы);
3) Правила землепользования и застройки (пояснительная записка и графические материалы).
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                  А.М.Кузнецов